
UCHWAŁA NR LXII/925/2024  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Parafii Prawosławnej pw. 
Zaśnięcia NMP w Kleszczelach 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 poz. 840 z późn. zm.2) ) i § 8 ust. 1 i 2 Uchwały                               Nr 
LV/868/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 września 2023 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się na terenie województwa 
podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. , poz. 4944) uchwala się,                               co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia NMP w Kleszczelach w 2024 r. dotacji                         
w wysokości 465 500,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych) na realizację zadania: 
„Remont dachu zabytkowej cerkwi pw. Zaśnięcia NMP w Kleszczelach – Etap II”. 

§ 2. Udziela się Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia NMP w Kleszczelach w 2025 r. dotacji                              
w wysokości 711 232,45 zł (słownie: siedemset jedenaście tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote czterdzieści 
pięć groszy ) na realizację zadania: „Remont dachu zabytkowej cerkwi pw. Zaśnięcia NMP w Kleszczelach – 
Etap II”. 

§ 3. Warunki realizacji i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy 
Województwem Podlaskim a Parafią Prawosławnej pw. Zaśnięcia NMP w Kleszczelach. 

§ 4. 1 Środki na wsparcie zadania pochodzić będą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 

2. Na 2024 r. kwota 465 500,00 zł zabezpieczona jest w budżecie województwa podlaskiego. 

3. Na 2025 r. kwota 711 232,45 zł przewidziana jest w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-
2027. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 951, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D198995-F530-42A0-9810-F9DA14081400. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/925/2024  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


